

  
  
  

    
    

      
        [image: Logo]
	Domů


	O škole

	O škole


	Fotogalerie školy




	Tým


	Aktuality


	Úřední deska

	Úřední deska


	Dokumenty


	Archiv


	Kariéra










  
    
    
    

  


Kontakt




      

  

    
      
        




  

O škole



Koncepce rozvoje

Dokumenty







O škole



Koncepce rozvoje

Dokumenty





Zřizovatel

Zřizovatelem Školy Na Radosti je Spolek PlyneTo.

Škola byla zapsána do Rejstříku školských právnických osob k 1.9.2016.

[image: ]

Zakládající členky Spolku PlyneTo


Prostory

Naši školu najdete na adrese Husova 376/3.


Žáci

Ve školním roce 2023/2024 se u nás vzdělává 66 žáků na denním studiu. Ti jsou rozděleni do skupin podle věku (tzv. trojročí). Spolu se učí žáci z 1.- 3. ročníku, žáci 4. - 6. ročníku a dále pak 7. - 9. ročníku. Škola poskytuje individuální vzdělávání 24 žákům v domácím vzdělávání.


Školné

Rodiče hradí měsíční školné ve výši 4 000 Kč za žáka (školné se platí i v době letních prázdnin - v červenci a srpnu).


Školní družina

Před začátkem vyučování i po něm funguje školní družina. Měsíční platba za družinu je 500 Kč za žáka. Družina se o prázdninách neplatí.


Obědy

Děti mají možnost docházet na obědy do blízké střední školy. Každý den je na výběr z několika druhů jídel. Pedagogický dozor na cestě tam i zpět je zajištěn.







Principy školy




▸Respekt k jedinečnosti každéhoNasloucháme dětem a respektujeme, že každé je jiné. Pracujeme podle jejich momentálních možností a potřeb, s širokou nabídkou pomůcek a metod. Pomáháme objevovat a rozvíjet nadání, poskytujeme prostor, kde je bezpečné dělat chyby a kde je možné potkat spoustu výzev pro osobní růst.



▸Vnitřní motivaceKdyž se děti učí s chutí a nadšením, tak jim to jde velmi lehce. Proto je necháváme tvořit, umožňujeme jim příležitosti, při nichž mohou jednat spontánně, mohou bádat, být zaujaty, dělat věci, které jim dávají smysl. Směřujeme je k tomu, aby se pro ně vzdělávání stalo jejich vlastní zodpovědností, aby se učily svobodně a radostně.



▸Reálný životZa ten nejdůležitější cíl vzdělání považujeme obstát v reálném životě. Žít šťastný a naplněný život, umět si poradit v různých situacích, vytvořit si svůj vlastní názor a umět si ho uhájit. Vědět, co je pro mě dobré, kde jsou moje silné stránky a v čem vynikám, co je možné zlepšit, na čem pracovat. Vědět, kým jsem, čím mohu ostatním prospět.





▸Vzdělávání v souvislostechDěti se neučí o jednotlivých věcech izolovaně, ale poznávají, jak mezi sebou fungují a souvisí navzájem. Tak, jak je tomu ve skutečném životě. 



▸Učitel jako průvodceUčitel je u nás partnerem, který doprovází procesem učení. Neznámkuje, pomáhá dětem, aby se naučily hodnotit samy sebe, uměly nacházet a formulovat chyby, nalézaly řešení. Zároveň klademe důraz na zdravé vztahy mezi všemi dospělými i dětmi založené na respektu a úctě.



▸Častý pobyt venkuChceme dětem dopřát dostatek pohybu na čerstvém vzduchu.
















[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]



[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]




Školská rada 




Třetinu členů školské rady jmenuje zřizovatel, třetinu volí zákonní zástupci žáků a třetinu volí pedagogičtí pracovníci školy. Členem školské rady nemůže být ředitel školy. Činnost školské rady se řídí § 167 a 168 zákona č. 561/2004 Sb. Školská rada zasedá nejméně 2 x ročně.

Školská rada ZŠ Na Radosti má 6 členů:

Iva Kratochvílová - zástupkyně zřizovatele 

Iveta Procházková - zástupkyně zřizovatele 

Denis Mitrović - zástupce pedagogů

Linda Gregarová - zástupce pedagogů a současně předsedkyně školské rady

Markéta Šimonová - zástupce rodičů

Tomáš Litochleb - zástupce rodičů





Financování




Dotace

Část nákladů školy je hrazena z dotací ministerstva školství. Ty jsou nastavené na 25-30 dětí ve třídě, jednoho učitele a větší počet tříd ve škole. Pokud tomu tak není (jako v naší škole), je nezbytné financovat chod školy z dalších zdrojů.

O projektu Digitalizujeme školu si můžete více přečíst níže. Dokument si ve formátu pdf můžete stáhnout zde: Stáhnout











[image: ]



[image: ]

O projektu Šablony OP JAK 3. ZŠ Na Radosti si můžete více přečíst níže. Dokument si ve formátu pdf můžete stáhnout zde: Stáhnout











[image: ]



[image: ]

Školné

Jedním z dalších zdrojů peněz pro školu je školné. Výše školného na školní rok 2023/2024 je stanovena na 4 000 Kč měsíčně na žáka (školné se platí i v době letních prázdnin - v červenci a srpnu).

Sponzoři

Dalším zdrojem příjmů jsou naši sponzoři.

Sponzorům a partnerům nabízíme:

	podílení se na výjimečném projektu
	průběžné informování o dění ve škole
	propagace na webových a facebookových stránkách
	propagace na benefičních a jiných akcích školy
	dar je daňově odpočitatelná položka


Fundraising

Část peněz na provoz školy sháníme také pomocí fundraisingových aktivit. Momentálně projektem Pomůžu, když můžu...





Podporují nás







[image: Image]











Chcete se zapojit?



Kontakt


Sponzorům a partnerům nabízíme:

	podílení se na výjimečném projektu
	průběžné informování o dění ve škole
	propagace na webových a facebookových stránkách
	propagace na benefičních a jiných akcích školy





Jakou formou nás můžete podpořit?

	finančním darem (jde o daňově odpočitatelnou položku)
	darem konkrétní věci (např. počítač, tiskárna, mikroskop)
	zapůjčením konkrétní věci
	možná je též jiná forma spolupráce – prosím kontaktujte nás










  




      

    
  



    

  

    
    [image: Logo]Autorkou fotografií je naše absolventka Ozrenka Mamulová.


Kontakt





Kam na webu



	O škole


	Tým


	Úřední deska

	Úřední deska


	Dokumenty


	Archiv


	Kariéra




	Kontakt


	Edookit pro průvodce




Pro rodiče



	Aktuality


	Edookit








Základní škola Na Radosti © 2024
Prohlášení o přístupnosti



    
  

SearchSubmitClear



	Domů


	O škole


	Tým


	Pro rodiče


	Kalendář


	Úřední deska

	Úřední deska


	Dokumenty


	Archiv




	Kontakt






    
 

    
  
 




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












				
						
